
PC diskové pole 

S Kupní smlouva 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 
Se sídlem: Karla IV. 13, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí 

IČO: 02013762 

DIČ: CZ020 I 3762 (není plátce DPH) 

Zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení vedeném Ministerstvem školství ČR pod číslem 691005559 

Zastoupená: Ing. Ladislavem Štěpánkem, ředitelem školy 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu:  

(dále jen „kupující") 

a 

Název: AUTOCONT a.s. 

Se sídlem: Homopolní 3322/24, 702 00 Ostrava 

Kontaktní adresa: Nám. Míru 33, 503 03 Smiřice 

IČO: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, vložka 11 O 12, oddíl B 

Jednající/zastoupená: ing. Jaroslavem Dvořákem, ředitelem ROC, na základě plné moci 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:

(dále jen „prodávající") 

(kupující a prodávající dále společně také jen jako „smluvní strany") 

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat 
ném znění, dohodly na uzavření následující 

Kupní smlouvy 

(dále jen „smlouva") 

AUTOCONT 7 



PC diskové pole 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka níže specifikovaného zboží prodávajícím kupujícímu (dále jen „dodávka") a 
úhrada tohoto zboží kupujícím prodávajícímu za níže uvedenou cenu. 

1.2 Kupující je při dodání zboží vázán svou nabídkou ve veřejné zakázce s názvem 

,,PC diskové pole" pro Střední průmyslovou školu elektrotechnickou a Vyšší odbornou školu Pardubice", 

1.3 Dodávkou podle této smlouvy je: 

,,PC diskové pole" 

Dodávka je specifikována v oboustranně potvrzené příloze č.2 smlouvy „Specifikace dodávky", která je nedílnou 
součástí této smlouvy, a která odpovídá technické specifikaci předmětu plnění kupujícího v jeho nabídce ve ve 
řejné zakázce. 

1.4 Prodávající se touto smlouvou zavazuje: 

a) dodat kupujícímu předmět dodávky dle čl.1.3, nový, plně funkční, bez vad a převést na něho vlast 
nické právo k tomuto předmětu dodávky; 

b) současně s předáním předmětu dodávky předat kupujícímu též veškerou obvyklou dokumentaci, která 
se k předmětu plnění vztahuje, zejména 

a. návod k obsluze a údržbě zařízení v českém jazyce, 

b. záruční listiny, 

c. záruční podmínky, 

d. písemné prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky 
apod. 

1.5 Kupující se zavazuje za dodávku dodanou v souladu s touto smlouvou, zaplatit cenu ve výši dle čl. 2 a způsobem 
dle čl. 3 této smlouvy. 

1.6 Kupující převezme dodávku pouze na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Nebezpečí škody, riziko ztráty a vlastnické právo k předmětu dodávky nebo jejím dílčím částem 
přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu. 

Článek II. 

Cena dodávky 

2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit: 

Cena dodávky bez DPH: 415 830,00 Kč (slovy: čtyřistapatnácttisícosmsettřicet korun českých) 

Cena dodávky vč. DPH: 503 154,30 Kč (slovy: pětsettřitisícstopadesátčtyři korun českých a 30 haléřů.) 

DPH činí ke dni uzavření této smlouvy 21 %, tj. 87 324,30 Kč. 

( cena s DPH dále jen jako „Celková cena dodávky včetně DPH, montáže a dopravy") 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že celková cena dodávky je konečná a nemůže být navýšena. Celková cena dodávky 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností prodávajícího na základě této smlouvy, 
zadávací dokumentace a platných právních předpisů (tj. zejména, ale nikoliv pouze náklady prodávajícího na 
dopravu, pojištění, zapojení přístrojů či zařízení, atp.). 

AUTOCONT 8 



PC diskové pole 

Článek Ill. 

Platební podmínky 

3.1 Celková cena dodávky bude uhrazena jednou fakturou vystavenou na základě předávacího protokolu podepsa 
ného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. ( dle čl.1.6 smlouvy). 

3.2 Kupující je povinen bezhotovostně bankovním převodem zaplatit prodávajícímu za dodávku cenu ve výši do 
hodnuté v čl. 2 smlouvy, a to na základě jím vystaveného a kupujícímu prokazatelně doručeného daňového 
dokladu. 

3.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu a dále jednak samostatnou po 
ložku za dodávku investičního charakteru a jednak samostatnou položku za dodávku neinvestičního charakteru. 

3.4 Přílohou a součástí daňového dokladu musí být: 

kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí příslušné dílčí části dodávky jako bezvadné. 

3.5 Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů. Součástí dokladu bude položkový soupis dodaných předmětů. V případě, že daňový doklad 
(faktura) nebude mít odpovídající náležitosti stanovené v tomto článku, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností - lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. 

3.6 Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 14 dnů od doručení daňového dokladu 
kupujícímu. 

Článek IV. 

Dodací doba a místo plnění 

4.1 Prodávající se zavazuje dodat dodávku v termínu do: 15.8.2019 

4.2 Místem dodávky jsou prostory SPŠE a VOŠ Pardubice 

4.3 Prodávající bere na vědomí, že kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace. 

Článek V. 

Záruční doba 

5.1 Smluvní strany ujednávají, že záruční doba na dodávku je min. 24 měsíců ode dne, kdy byla jako bezvadná 
převzata kupujícím, pokud není součástí nabídky uvedena záruční doba pro danou položku jako vyšší. 

Článek VI. 

Ujednání společná a závěrečná 

6.1 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občan 
ského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) a dalšími právními předpisy. 

6.2 Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/200 I Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž prodávající obdrží jedno 
a kupující dvě vyhotovení. 

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

6.5. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním v Registru smluv 

AUTOCONT 9 



PC diskové pole 

Příloha: 

Příloha č. 2 - Specifikace dodávky 

V Pardubicích dne: V Jihlavě dne: 11.6.2019 

Za kupujícího Za prodávajícího 

Ing. Ladislav Štěpánek 

ředitel školy 

 
Ing. Jaroslav Dvořák 

ředitel RC, na základě plné moci 

AUTOCONT 10 



PC diskové pole AC, 
Příloha č. 2 - Specifikace dodávky 

C.J. SPŠE 17Mlt2019 
Zó'ldavatel: 
N.izev vefejn, zalu\zky: 

S1fodnl průmyslová škola clektrote<:hnlcká a Vyššl odbomá škola Pardubice 
PC dlskov4 pol• 

Komponenta Mnof.stvi Mlnlmálnl parametry Nablzoné par.amotry PIN nablzcné komponenty Jodnotková cenal Jodnotkod 
bO% DPH cena s DPH 

Celkova cena !Celková cena 
bez DPH s DPH 

Diskově pole 

Velikost 2U; dual controller: 4x 12Gb SAS host ports; 24,c 2,5 SAS hot-swap bays; podpora 
high-per1ormance SAS SSD, performanco-optimized enterprise SAS HDD, mofný mix disků; 
storagc pools, thin provisioning, snapshots, rapid RAJ D rebuild, real-time HDD tiering, SSD 
read cachc; real-time SS□ ticring; RAID level 1, S, 6, 1 O; Host oporating syslem Windows, 

Linux, VMware: redundantnl hot-swap zdroje; 1GbE port: webové rozhranl, SSH 

Dell EMC ME4024 Storage kray; 12Gb SAS 8 Port Duel 
Controller: Power Supply 580W Redundant, Flex: 

European Power Cord 220V; ME4 2U Bezel; Rack Rails 
2U 

[210-AOIF] 119400Kč 144 474 Kč 119◄00Kč 144 474 Kč 

HDD 20 
1.8TB 10K 2.5• pozice: enterprise class disk; 12Gb/s; hot-swap; plné kompatibilnl s 

nablzeným polem (stejný vyrobce) 
1.8TB HOD 10K S12e SAS12 2.5 {400-BBFOJ 6 694 Kč 8 100 Kč 133 680 Kč I 161 995 Kč 

SSD 800GB 2.5· pozice: high eerteemeee SSO: 12Gb/s: hot-swap: pln6 kompatibilnl s nablzeným 
polem (stejný výrobce) 

960GB SSO SAS Read lntensive 12Gbps 512e 2.5in 
Hot-plug Drive. PM5-R, 1 OWPO, 1752 TBW 

{400-BBROJ 15 570 Kč 18 840 Kč 62 280 Kč 75 359 Kč 

Kabel 2m MiniSAS • MiniSAS 
Extcrnl kabel MiniSAS HO/MiniSAS HO 2m, pln6 kompatibi1nl s nabízeným polem (stejný 

výrobce) 
12Gb HO Mini-SAS to HO Mini-SAS 2M Cab!e (470-ABNN] 1 785 Kč 2 160 Kč 7 140 Kč 8 639 Kč 

roztlfená záruka záruka 3 roky 24x7, odezva do 4 hodin 3Yr ProSupport and 4hr M,ssion Critical [865-83734] 53 130 Kč 64 287 Kč 53 130 Kč 64 287 Kč 

Instalace 

fyzická instalace v misté • montéž rémečků s disky, zapojeni do racku; konfigurace 
diskového pole (LUN, RAJD, parity, nastaveni fadiče, nastaveni tieringu, nastaveni SAS 

portů), konfigurace VLAN , oprávnénl: migrace ze stěvajlclho pole; vypracovanl testovaclch 
scénářů pokrývajlci testovilni všech funkčnich části implementovaného fešenl, testovanl 

vybraných 
výkonových parnmctrů a výpadků jednotlivých komponent. Vykonťlni testů ve spolupráci se 

sprOvcem sité: méfenl výkonosti; školen I v rozsahu 0,5 dne správců infrastruktury pro 
dodévané zarlzenl v rozsahu umožl'lujlcí správcům vykonávat béžný 

rutinnl provoz a ůdrfbu dodávaného fcšenl, včctné vykonanl pfislušných konfiguračnich 
zm6n, fcšení obvykl'fch problémů a výpadků 

infrastruktury, monitoring staw infrastruktury: protokoléml pfedánl: technická a provozni 
dokumentace implementovaného fešenl, zahrnujlcl minimáln6: popis infrastruktury, popis a 

zdúvodnéni 
konfigurace, postupy pravidelné ůdržby a profylaxe zarizenl, postupy diagnostiky a 

monitorovani provozu zafizeni, postupy 
fešeni havarijnlch stavů zaflzenl, postupy zá1ohovanl a obnovy konfigurace zafizenl 

40 000 Kč 48 400 Kč 40 000 Kč 48 400 Kč 

Pozn.: Zadavatel požaduje dodrženi Výzvou specifikovanVch SW produktu, a to z důvodu potfeby zajišténí kompatibility a jednotné správy IT nov! pofizovaného SW vybaveni s již instalovanou SW bázi, a dále z dúvodu ochrany finnich prostfedků v minulosti 

PIN nablzené komponenty -jedná se o Product Numbcr, jedinečný kód výrobce zafízcnl nebo software jednoznačn6 určujlci výrobek nebo software 

Ce .I.kov• oen a bez:_ D,PH ~_1_5_§..30_~~ Celkov, cena s DPH 

4/ff,?,tJ/j 
D.rtum Jmě no :1 podpis osoby opravn6n6 Jc<lnatjmě ncm uchazeče 

 


